
2020年 7月吉日 

 

お客さま各位 

山形ガス株式会社 

 

 

駅前事業所 営業時間変更のお知らせ   

 

平素は駅前事業所について格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に勝手ながら諸般の事情により駅前事業所の営業時間を下記のとお

り変更させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、これまで以上にお客さまサービスの充実を図り、地域に根ざした給油所・オー

トガススタンドを目指して参りますので、引続きご愛顧くださいますようお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

記 

. 

 

○ 駅前事業所（給油所・オートガス）営業時間の変更 

 

・営業時間 

 

   変更前    平日・土曜日  午前８：００ ～ 午後７：００ 

          休・祝日    午前９：００ ～ 午後６：００ 

 

 

変更後    平日・土曜日  午前８：３０ ～ 午後６：００ 

          休・祝日    午前９：００ ～ 午後５：３０ 

 

 

・変更日     2020年 8月 1日（土） ～  

 

以上 



2020年 7月吉日 

 

お客さま各位 

山形ガス株式会社 

 

 

南栄町事業所 営業時間変更のお知らせ   

 

平素は南栄町事業所について格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に勝手ながら諸般の事情により南栄町事業所の営業時間を下記のと

おり変更させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、これまで以上にお客さまサービスの充実を図り、地域に根ざした給油所を目指

して参りますので、引続きご愛顧くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

記 

. 

 

○ 南栄町事業所（給油所）営業時間の変更 

 

 ・営業時間 

 

    変更前   平日・土曜日  午前８：００ ～ 午後７：３０ 

休・祝日    午前９：００ ～ 午後６：００ 

 

 

    変更後   平日・土曜日  午前８：３０ ～ 午後７：００ 

休・祝日    午前９：３０ ～ 午後６：００ 

 

 

 ・変更日     2020年 8月 1日（土） ～  

 

以上 


